



Úplné znenie poistnej zmluvy č. 9127002105 v zmysle dodatku č. 6

UNIQA poisťovňa, a.s.
Evropská 810/136
160 00 Praha 6
Česká republika
IČO: 492 40 480
zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel B, vložka č. 2012

podnikajúca v Slovenskej republike prostredníctvom organizačnej zložky:

Poistiteľ:

UNIQA poisťovňa, a.s., pobočka poisťovne z iného členského štátu
Krasovského 3986/15
851 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 53 812 948
zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka č. 8726/B
Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., vedúci organizačnej zložky

a

Poistník: Centrum voľného času
Hradná 342
033 01 Liptovský Hrádok
IČO: 37810553

Obchodný register Okresného súdu:
Oddiel: ; Vložka číslo:
Zastúpená: Melich Jaroslav

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poistných podmienok tento dodatok č.6 k poistnej zmluve

číslo **9127002105**

Začiatok poistenia: 15.12.2016
Koniec poistenia: 15.12.2023 00:00 hod.

Účinnosť zmeny: 15.12.2022

Druh poistenia:	Ročné poistné na krytie rizika
Všeobecná zodpovednosť	618,52 eur
Ročné poistné na krytie rizík:	618,52 eur
Daň z poistenia (8 %):	49,48 eur
Poistné za poistné obdobie vrátane dane:	668,00 eur
Splatnosť: 15. 12. bežného roka	
Splátka poistného vrátane dane	668,00 eur

Zmluvné dojednania:



Druh poistenia: Všeobecná zodpovednosť

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Klauzuly:

05I014

Miesto poistenia: Územná platnosť SR + ČR

Predmet poistenia:

1. ŠKODA NA MAJETKU, ŽIVOTE A ZDRAVÍ TRETEJ OSOBY, 2. NÁKLADY NA OBHAJOBU POISTENÉHO, Spoluúčasť: v zmysle klauzuly 05I014

Poistná suma

10 000,00 eur

Ročné poistné na krytie rizika

618,52 eur